[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17июня 2022 года

№ 371
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 13.05.2022 г. № 319 « О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район от 30.09.2021 г. №548 «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»

В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 13.05.2022 г. № 319 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район от 30.09.2021 г. №548 «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»:

1.1. исключить из состава Административной комиссии муниципального района  «Забайкальский район»:

- Кобылкину Яну Алексеевну юриста консультанта по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи и промышленности, ЧС Администрации городского поселения «Забайкальское»;

1.2. включить в состав Административной комиссии  муниципального района «Забайкальский район»:

- Зарипову Любовь Андреевну - юрисконсульта  по финансовым, имущественным вопросам Администрации городского поселения «Забайкальское»;

2. Официально опубликовать настоящее  постановление  в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации муниципального района «Забайкальский район» (Гурулёву Л.Л.)

Глава муниципального района

                           А.В. Мочалов